
UCHWAŁA Nr XI/82/12 

RADY GMINY OSTROWICE 

z dnia 30 marca 2012 r. 

 

w sprawie przystąpienia do współdziałania między jednostkami samorządu 

terytorialnego na podstawie umowy partnerskiej- Partnerstwo Powiatu 

Drawskiego na rzecz Integracji i Przedsiębiorczości Społecznej 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 
777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Ostrowice do 

współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego na podstawie 

umowy partnerskiej - Partnerstwo Powiatu Drawskiego na rzecz Integracji i 

Przedsiębiorczości Społecznej. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowice. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady 

               Jan Błachuta 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 
Nadrzędnym celem, dla którego powołuje się Partnerstwo Powiatu 

Drawskiego jest utworzenie Międzygminnego Centrum Integracji Społecznej z 
siedzibą w Kaliszu Pomorskim, realizującego program aktywizacji zawodowej i 
społecznej w formie warsztatów przyuczenia zawodowego, edukacji ogólnej i 
reintegracji zawodowej u przedsiębiorców. 

Partnerstwo Powiatu Drawskiego na rzecz Integracji i Przedsiębiorczości 
Społecznej zostanie zawiązanie pomiędzy Powiatem Drawskim, Gminami Powiatu 
Drawskiego, Powiatowym Urzędem Pracy oraz Stowarzyszeniem SEMAFOR w 
Złocieńcu. Międzygminne Centrum Integracji Społecznej będzie wyodrębnioną 
jednostką w strukturze organizacyjnej Stowarzyszenia SEMAFOR w Złocieńcu. 

Cele operacyjne Partnerstwa Powiatu Drawskiego to: 
a) integracja środowisk zajmujących się pomocą społeczną i przedsiębiorczością 

społeczną, wdrożenie innowacyjnych form aktywizacji zawodowej i społecznej 
osób zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz poszukiwanie alternatywnych 
obszarów zatrudnienia poprzez powoływanie instytucji integracji społecznej i 
przedsiębiorczości społecznej, 

b) pozyskiwanie nowych członków - partnerów do współpracy i działania na rzecz 
realizacji celów Partnerstwa,  

c) realizacja projektów w obszarze pomocy społecznej, przedsiębiorczości 
społecznej, stworzenie bazy dobrych praktyk, 

d) wpływanie na kształt polityki społecznej i przedsiębiorczości społecznej w 
regionie poprzez umacnianie działań partnerskich i tworzenie lokalnych 
programów na rzecz gospodarki społecznej. 

W ramach Partnerstwa powołane zostaną Grupy Robocze w celu 
uzgodnienia zasad finansowania i funkcjonowania Międzygminnego Centrum 
Integracji Społecznej. Grupy Robocze wchodzące w strukturę Partnerstwa Powiatu 
Drawskiego będą stale ze sobą współpracować w obszarze realizacji celów 
Partnerstwa na terenie powiatu drawskiego. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


